UNGPOMSRADETS INSPIRATIONSTRAFF -08

w2 i 17. s i 14. Inspirationstraffen kommer att bekostas
Nar? Fredag 1 augusti 17.00 till sondag 3 augusti 14.00 av Idrottslyftet, vilket betyderaati
Var? Vasteras, i samband med arets SM-tavlingar blir gratis for alla!
Hur? Roligt! Foreldsningar, diskussioner, seminarier och (sa klart) SM- Vi hoppas pa en spridning av alder (16-

25), kon, geografi och bakgrund bland
deltagarna, men varje distrikt har
. minst en plats (darfor vill vi att alla
anmalningar gar genom distriktet)!

tavlingar star pa helgens schema.

Det finns40platsersa anmaldigsjalveller
en ung ledare du vill ska bli inspirerad
pa den bifogade anmalningsblanketten!
SENAST 15 JUNI

o

Vid: fragor, kentakta oss
- Ungdomsradetly
v . = ““Hanna  0707-728035

. L Johanna A 07032975118
(Vet du inte vem du ska kontakta i ditt distrikt? Kika pa den \ ,rJohanna N (07405 21848504

bifogade llistan med kontaktuppgifter tillljustidin ordforande!) Soﬁa 0739- 504627



Ungdomsradets Inspirationstraff 08

i
Inspirationstraffen ar kostnadsfri for alla deltagare genom Idrottsly- S
ftet sa passa pa att anmdla era ledare! SVEMSK FRIIDROTT
Namn: Namn:
Alder: Klubb: Alder: Klubb:
Adress: Adress:
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:
Motivering till varfor vi anmaler honom/henne: Motivering till varfor vi anmaler honom/henne:
Jag som anmaler heter: Skicka in anmalan per post eller mail till:
Telefon: Bjorn Lindén bjorn.linden@friidrott.se
Svenska Friidrottsforbundet
Mail: Box 11
171 18 Solna

Distrikt:




Distriktsordforanden

Distrikt Namn

Blekinge Hans Rolander
Bohuslan-Dals Lillemor Ronnbrant
Dalarna Anna Karlsson
Gotland Bo Larsson
Gastrikland Jan Hovdebo
Goteborg Karin Lundgren
Halland Iréne Andréasson
Halsingland Stefan Permickels
Jamtland-Harjed. Tore Torstensson
Medelpad Lars Nilsson
Norbotten Siv Tjarner(Styrelseled.)
Narke Lars-Gunnar Dackeryd
Skane Karl-Gustav Holmgren
Smaland AnnLis Hellsten
Stockholm Christer Derger
Sodermanland Bjorn Lindblad
Uppland Ulf Nordlund
Varmland Annelie Svardh
Vasterbotten Ivar Soderlind
Vastergotland Roland Oscarsson
Vastmanland Mats Bodén
Angermanland Roger Bostet

Ostergotland

Peter Hakansson

Hemnummer
0454-16290
0522-661177
0226-43230
0498-213484
026-121269
031-555903
035-42618
0278-42067
0670-16405
060-125092
0920-76045
019-6117442
0413-22745
0491-83947
08-59083665
0150-539 88
018-255003
054-836054
090-775168
0513-12189
021-182685
0660-10755
0141-230042

Mobilnummer

070-5757817
070-5484328
070-9243484
073-8291212
0705-668966

070-5583338
070-5720846
070-6210274
070-6780597
070-8386928
070-5503179
070-3900746
0709-666267

0707-508509

0706-523614
0702-840955
0702-248167

Mail

mikael.wadstrom®@oktv.se
lillemor.ronnbrant@uddevalla.se
ankar.hdl@telia.com
bo.l.larsson@telia.com
jan.hovdebo@telia.com
karin.e.lundgren@gmail.com
ordf@hallandsfriidrott.se
permickels@helsingenet.com
tore.torstensson@stromsund.se
Lars-olof@sverige.nu
siv.tjarner@telia.com
lgdackeryd@telia.com
kgholmgren@hotmail.com
annlis.hellsten@telia.com
christer.derger@nordea.com
bjorn.lindblad@lm.se
ulf.nordlund2@comhem.se

annelie.svardh@friidrottvarmland.se

ivar.soderlind@soc.umu.se
roos02@handelsbanken.se
mats.boden@capgemini.com
bostedt@afif.se
pinnen61@telia.com



